
,t ČERNĹKONĚ
21vot V POHYBU

Darovací smlouva
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskjý zákoník, v platném mění (dálejen ,,občanský zákoník")

Černi koně, ľs.
IČ: 22724389
Cyrilovská 48, 25090 Jirny
zastoupené: předsedou
(dále také jen ,,dárce")

a

Střední škola Olgy Havlové
lČ: 49290274
Obchodní 282, 54225 Janské Lázně
zastoupena:
(dále také jen ,,obdarovaný')

dárce a obdarovaný dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana" uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu

Předmět smlouvy

Dárce tímto prohlašuje. že má ve svém výlučném vlastnictví handbike s elektropohonem v hodnotě 105 000,-KČ
včetně DPH a že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto majetkem disponovat. Dárce tímto
daruje ruční kolo - elektrohandbike (dále jen ,,dar") obdarovanému, a to do jeho výlučného vlastnictví a
obdarovaný prohlašuje, že celý dar do svého vlastnictví přijímá. Obdarovaný tímto potvrzuje, že celý dar mu byl
dárcem předán při podpisu této smlouvy.

Další ujednání v souvislosti s darováním

Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí v souvislosti s darováním žádné
dluhy ani břemena. Náklady spojené se sepsáním této smlouvy nese dárce, poplatky z darováni hradí
obdarovaný.

Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. Tato smlouva, jakož i práva a
povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ni, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění
pozd«ších předpis& občanský zákoník a ostatními právními předpisy České republiky.

Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (l) vyhotovení.
Sumy po přečteni této srrůouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, Že tato smlouva byla sepsána vážně,
určitě. srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují niže své podpisy.

V Jirnech. d ne l l . l 2 .202 3

gitálně
"°""

tum:"m·" ,
:35:58 +01'00'

V janských Lázních, dne l 1.12.2023

Střední Škola Olgy Havlové
Obchodní 282, 542 25 janské Lázně

862 111 web: www.ssoh.cz
IČO: 492 90 274

l

dárce l "'

www.cernikone.cz
739 739 100, 739 739 199


